
 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 6 października 2022 r. 

 
w sprawie ustanowienia punktów wydawania i dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem 

 w przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego dla miasta Białogard 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. - Prawo atomowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1941 oraz z 2022 r. poz. 974) oraz § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r.  
w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne 
państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. poz. 741) w związku z art. 821 ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655, 974 i 1725) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.  Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie wydawania i dystrybucji preparatów 

ze stabilnym jodem, zwanych dalej „preparatami”, na terenie miasta Białogard na podstawie „Wytycznych do 
wydawania i dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem w przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego dla miasta 
Białogard", stanowiących niepublikowany załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. 1.   W przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego na terenie miasta Białogard ustanawia się: 
1) punkty dystrybucji preparatów dla ludności miasta w następujących obiektach: 

a) Rejon I - Żłobek Miejski „Gryfuś” (ul. Feliksa Stamma 14), 
b) Rejon II - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego (ul. Kołobrzeska 23), 
c) Rejon II - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej (ul. Krótka 1), 
d) Rejon IV - Centrum Kultury i Spotkań Europejskich (ul. 1 Maja 15), 
e) Rejon V - Przedszkole Miejskie Nr 3 „Niezapominajka” (ul. Kochanowskiego 21), 
f) Rejon VI - Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej (ul. Kardynała Wyszyńskiego 18), 
g) Rejon VII - Urząd Miasta Białogard (ul. 1 Maja 18), 
h) Rejon VIII - Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie Rejon Dróg Wojewódzkich 

  w Białogardzie (ul. Szosa Połczyńska 57), 
i) Rejon IX - Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Krzywoustego (ul. Chopina 8), 
j) Rejon X - Białogardzki Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. (ul. Moniuszki 49); 

2) zapasowe punkty dystrybucji preparatów dla ludności miasta w następujących obiektach: 
a) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Skłodowskiej  - Curie  (ul. Świdwińska 7), 
b) Przedszkole Miejskie Nr 1 „BAJKA” (ul. 1 Maja 12), 
c) Przedszkole Miejskie Nr 2 „SŁONECZNE” (ul. Chopina 4), 
d) Białogardzka Biblioteka Publiczna im. Karola Estreichera (ul. Kościelna 1), 
e) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika (ul. Grunwaldzka 53). 
 

2.  Podział ulic na rejony przypisane do punktów dystrybucji preparatów określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
3.  Na kierowników punktów dystrybucji wyznacza się kierowników jednostek organizacyjnych określonych  

w ust. 1, którzy zorganizują w tych jednostkach stanowiska dystrybucji oraz zapewnią ich prawidłowe 
funkcjonowanie, z wyjątkiem Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie Rejon Dróg 
Wojewódzkich w Białogardzie, w którym kierownikiem punktu dystrybucji będzie Sekretarz Miasta Białogard.  

 
§ 3. W celu sprawnego i prawidłowego wydawania preparatów w przypadku wystąpienia zagrożenia radiacyjnego 
na terenie miasta Białogard zobowiązuje się: 
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Białogard do zapewnienia środków transportu preparatów 

z miejskiego punktu przechowywania preparatów do punktów dystrybucji preparatów; 
2) Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich do sporządzenia list osób do 60 roku życia zameldowanych na pobyt 

stały i czasowy na terenie miasta Białogard oraz niewypełnionych list dla osób niezameldowanych zgodnie  
z podziałem na rejony. 

 
§ 4. Za koordynację działań związanych z planowaniem i przebiegiem akcji dystrybucji preparatów na terenie 

miasta Białogard odpowiedzialny jest Sekretarz Miasta Białogard. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

Załącznik nr 2 
do zarządzenia Nr 92/2022  
Burmistrza Białogardu 
 z dnia 6 października 2022 r. 

 

Wykaz ulic przypisanych do punktów dystrybucji preparatów dla ludności ze stabilnym jodem  na terenie 
miasta Białogard 

 

1) Rejon I - punkt dystrybucji w Żłobku Miejskim „Gryfuś” (ul. Feliksa Stamma 14): Bronisława Malinowskiego, 
Brzozowa, Dębowa, Feliksa Stamma, Haliny Konopackiej, Inwestycyjna, Jana Ciszewskiego, Janusza 
Kusocińskiego, Janusza Sidły, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kamili Skolimowskiej, Kazimierza Górskiego, 
Kołobrzeska od nr 19, Koszalińska, Marcina Jureckiego, Olimpijska, Polna, Przemysłowa, Słowińska, Sportowa, 
Stanisławy Walasiewiczówny, Świętego Brata Alberta, Świętej Jadwigi Śląskiej, Tadeusza Ślusarskiego, 
Władysława Komara. 
 

2) Rejon II - punkt dystrybucji w Szkole Podstawowej nr 5 im. Władysław Broniewskiego (ul. Kołobrzeska 23):  
8 Marca, Cicha, Chocimska, Chodkiewicza, Drzymały, Energetyków, Fabryczna,  J. Rogowskiego, Kisielice 
Duże, Kisielice Małe, Kolejowa, Kołobrzeska do nr 18, Królowej Jadwigi, Łąkowa, Malinowa, Miła, Ogrodowa, 
Rolna, Sądowa, Słoneczna, Szpitalna, Świdwińska, Truskawkowa, Usługowa, W. Obryckiego, Wodna, Wileńska, 
Wiśniowa, Zielona. 
 

3) Rejon III - punkt dystrybucyjny w Miejskim Ośrodek Pomocy Społecznej (ul. Krótka 1): Kasprowicza, Klonowa, 
Krótka, Lipowa, Magazynowa, Marcina Borzymowskiego, Wojska Polskiego. 

 

4) Rejon IV - punkt dystrybucyjny w Centrum Kultury i Spotkań Europejskich (ul. 1 Maja 15): 1 Maja, Batalionów 
Chłopskich, Czeska, Dworcowa, Edwarda Raczyńskiego, Juliana Tuwima, Lelewela, Ludowa, Łokietka, 
Nadbrzeżna, Płowiecka, Przejazdowa, Sybiraków, Ustronie Miejskie, Władysława Sikorskiego, Zamkowa, 
Zaułek Drzewny. 
 

5) Rejon V - punkt dystrybucyjny w Przedszkolu Miejskim Nr 3 „NIEZAPOMINAJKA”  
(ul. Kochanowskiego 21): A.F. Modrzewskiego, Asnyka, Baczyńskiego, Bolesława Prusa, Kochanowskiego, 
Mickiewicza, M. Reja, Norwida, Poetów, Pomorska, Przechodnia, Słowackiego, Wyspiańskiego, Zamoyskiego. 
 

6) Rejon VI - punkt dystrybucyjny w Zarządzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej (ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 18): Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Grunwaldzka, Grunwaldzka Boczna, 
Rotmistrza Witolda Pileckiego, Stefana Kardynała Wyszyńskiego, Wiślana, Władysława IV, Władysława Jagiełły. 
 

7) Rejon VII - punkt dystrybucyjny w Urzędzie Miasta (ul. 1 Maja 18): Aldony, Batorego, Bolesława Chrobrego, 
Curie-Skłodowskiej, Grottgera, Henryka Siemiradzkiego, Henryka Walezego, Józefa Piłsudskiego, Klementyny 
Hoffmanowej, Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, Kościelna, Krasińskiego, Lindego, Matejki, Młynarska, 
Najświętszej Marii Panny, Plac Wolności, Reymonta, Rycerska, Spichrzowa, Spółdzielcza, Sobieskiego, 
Staromiejska, Świętochowskiego, Wieniawskiego, Zapolskiej, Zygmunta Augusta. 

 

8) Rejon VIII - punkt dystrybucyjny w Zachodniopomorskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Koszalinie. Rejon 
Dróg Wojewódzkich w Białogardzie (ul. Szosa Połczyńska 57): Bocianowa, Gdyńska, Gnieźnieńska, Kaszubska, 
Księdza Czesława Berki, Kórnicka, Krakowska, Krakusa i Wandy, Kujawska, Leśna, Lutyków, Mazurska, Nowa, 
Osadników Białogardzkich, Podhalańska, Podlaska, Połczyńska, Połczyńska Boczna, Poznańska, Stryjska, Szosa 
Połczyńska, Tatrzańska, Wadowicka, Wawelska, Wiejska, Wrocławska, Zakopiańska, Witkacego. 

 

9) Rejon IX - punkt dystrybucyjny w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Bolesława Krzywoustego (ul. Chopina 8):  
Anny Jantar, Czesława Niemena, Elbląska, Górnośląska, Grażyny Bacewicz, Gryfitów, Henryka Mikołaja 
Góreckiego, Jagiellonów, Jana Kiepury, Kazimierza Wielkiego, Krzysztofa Klenczona, Krzysztofa Komedy, 
Księcia Bogusława X, Księżnej Zofii, Mestwina, Mieczysława Karłowicza, Muzyczna, Noskowskiego, 
Stanisława Augusta Poniatowskiego, św. Jerzego, Tadeusza Nalepy, Wazów, Witolda Małcużyńskiego,  
Zwycięstwa. 

 

10) Rejon X - punkt dystrybucyjny w Białogardzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji (ul. Moniuszki 49): Artura 
Rubinsteina, Chopina, Ignacego Paderewskiego, Karola Szymanowskiego,  Mieszka I, Moniuszki, 
Nowowiejskiego, Obotrytów, Ogińskiego, Piastów, Sienkiewicza, Tadeusza Sygietyńskiego, W. Lutosławskiego. 


